РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА 7 СЕМЕСТАР

 НА МАСТЕР СТУДИИТЕ ПО ГРАЃАНСКО МАТЕРИЈАЛНО ПРАВО И ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО ПРАВО ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА
	ПРЕДМЕТ
	ТЕРМИН
	ДЕН
	ПРОСТОРИЈА

	Парнично право 
	16:00 – 21:00
	ПОНЕДЕЛНИК
	Амф. 9 

	Вонпарнично и извршно право
	16:00 – 21:00
	ВТОРНИК
	 Амф. 9

	Современи наследноправни системи
	16:00 – 21:00
	СРЕДА
	 Амф. 9

	Договорно право
	16:00 – 21:00
	ЧЕТВРТОК
	Амф. 9 


РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА 9 СЕМЕСТАР

 НА МАСТЕР СТУДИИТЕ ПО ГРАЃАНСКО МАТЕРИЈАЛНО ПРАВО И ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО ПРАВО ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА
Опциони предмети
	ПРЕДМЕТ
	ТЕРМИН
	ДЕН
	ПРОСТОРИЈА

	Новите репродуктивни технологии и правото 
	14:00 – 17:30
	ВТОРНИК
	Амф. 9

	Социологија на семејството
	14:00-17:30
	ЧЕТВРТОК
	       Мал амф. 1/Амф 3

	Европско семејно право
	17:30-21:00
	    ЧЕТВРТОК
	Амф. 7


                                                                      Раководител проф. д-р. Дејан Мицковиќ с.р.
                                                                      Секретар доц. д-р. Елена Игновска __________
